
CO 

CD 
Zakaznicke cislo: 5100000669 

Vyuctovacia faktura: 7448086840 

Vase pripadne otazky zodpovie: 

Biznis linka 0850 111 565 
V pracovnych dncx:h od 7:00 do 20:00 hod. 

Obec Visolaje 
Visolaje 40/40 
018 61 Belusa 

V Bratislave dna 21.01.2012 

Vazeny zakaznik, 

dovoTte, aby sme Vam podakovali za doveru, ktoru ste nam prejavovali pocas uplynuleho obdobia. 

Vystavili sme Vam vyuctovaciu fakturu, ktorej vysledkom je nedoplatok. 

Cislo faktury (variabilny symbol) 7448086840 

Fakturacne obdobie 19.01.2011-18.01.2012 

Fakturovana suma 13 161,65 E U R 

Prijate platby za opakovane dodavky 8 726,00 E U R 

Nedoplatok 4 435,65 E U R 

Uvedenu ciastku prosime uhradit' v lehote splatnosti na nas bankovy ucet 1001018151/0200 s variabilnym symbolom 7448086840. 
Detaily najdete v prilozene] vyuctovace] fakture. 

V sucasnosti vyuzivate zmluvny produkt S P P Klasicky-mesacne platby. 

Na zaklade Vasej spotreby zemneho plynu v predchadzajucom obdobi Vam bdi stanovene buduce mesacne platby za opakovane 
dodavky (d'alej len „preddavkove platby") V celkovej vyske 14 473,00 EUR za rok. 

Spolu s vyuctovacou fakturou Vam zaroven zasielame novy rozpis 11 mesacnych preddavkovych platieb pre nasledujuce fakturacne 
obdobie, ktory najdete na poslednej strane faktury. Faktury za opakovanu dodavku plynu na preddavkove platby Vam budeme zasielat' 
v mesacnych intervaloch. 

V pripade Vasho zaujmu o zmenu buducich preddavkovych platieb alebo inych poziadaviek suvisiacich s dodavkou zemneho plynu nas, 
prcfelm, kontaktujte na telefonnom cisie Biznis llnky 0850 111 565 v pracovne dni od 7:00 do 20:00 hod. 

8 pozdravom 

Chrahme nasu budiicnost' 
e - fakturou S P P 

Zaregistrujte sa na www.spp.sk 
UID uy9hTwDwChAE PIN 8875 

Adresa pre pisomny styk: Lokalita Nove Mesto nad Vahom, L. Podjavorinskej 10, 915 83 Nove Mesto nad Vahom 
Slovensky plynarensky priemysel, a.s., MIynske nivy 44/a , 825 11 Bratislava 26 
Pravna forma: Akciova spolocnosr 
Obchodny register Okresneho sudu Bratislava 1. oddiel S a , cislo viozky: 2749/B 
iCO: 35815256 \t DPH skupiny: SK7020000372 

..: .i«^,!iaS: 

Tel.: 0850 111 565 
Fax: 02/5869 9010 
E-mail: bizntslinka@spp.sk 
Internet: www.spp.sk 

Bankove spojenie: 
1001018151/0200 
Vseobecna uverova banka, a.s. 

BIF401 



0^' 

Zmluvny ucet cislo: 6300142353 

Vyuctovacia fal<tura: 7448086840 
(prosim uvecfte pri platbe ako variabilny symbol) 

Zakaznicke cislo: 5100000669 

Dodavatel': 

Slovensky plynarensky priemysel, a.s. Org. kod 125 06 000 
MIynske nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26 
Obchodny register Okresneho sudu Bratislava 1, oddiel S a , cislo 
viozky: 2749/B 

ICO: 
DIC: 
IC DPH skupiny: 
Cislo uctu: 
Banka: 
Forma uTiraâ : 
Konstantny symbol: 
Druh dodavky: 

35815256 
2020259802 
SK7020000372 
1001018151/0200 
Vseobecna uverova banka, a.s. 
Prevodny prikaz - prijem 
0308 
Zemny plyn 

Odberatel': 

Pisomny kontakt: 

Planter: 

ICO: 
DIC: 
IC DPH: 

Bankove spojenie: 

Obec Visolaje 
Visolaje 40/40 
018 61 Belusa 

Obec Visolaje 
Visolaje 40/40 
018 61 Visolaje 
317888 

1 

0023327372/0200 

Fakturacnd obdobie: 
6islo cyklu: 

19.01.2011 -18.01.2012 
R13 

Faktura vyhotovena dfia: 21.01.2012 
OdoslanSdna: 21.01.2012 
Splatnd diSa: 06.02.2012 

Odberne 
miesto POD Adresa Cislo meradia 

Objemove 
prepocitavacie 

cislo 

4100031316 SKSPPDIS000510502360 Visolaje 304, 018 61 Visolaje 65441060B909 0,991 

4100031356 SKSPPDIS000510502361 Visolaje 40, 018 61 Visolaje 313160902181 0,991 

4100031356 SKSPPDIS000510502361 Visolaje 40, 018 61 Visolaje 63324240B907 0,991 

4100043292 SKSPPDIS000510503255 Visolaje 150, 018 61 Visolaje 40080202YE97 0,991 

Prehfad spotreby 

Cislo 
odberneho 

miesta 

Cislo meradia 

(a) 

Obdobie 

(b) 

Pociatocny 
stav 

meradia 

(c) 

Konecny 
stav 

meradia 

(d) 

Namerany 
odber 
plynu 

(e = d-c) 

Prepocitany 
odber 
plynu 

(f) 

Priemerne 
spafovacie 

tepio 
objemove 

(g) 

Dodane 
mnozstvo 
energle v 

plyne 

(h) = (nx(g) 
od do (m') (m') (m3) (m3) (kWh.m"^) (kWh) 

4100031316 65441060B909 19.01.2011 22.03.2011 1 632 2 734 1 102 1 092 10,617 11 594 

4100031316 65441060B909 23.03.2011 31.03.2011 2 734 2 862 128 127 10,596 1 346 

4100031316 65441060B909 01.04.2011 30.06.2011 2 862 2 924 62 61 10,605 647 

4100031316 654410608909 01.07.2011 30.11.2011 2 924 3 148 224 222 10,640 2 362 

4100031316 65441060B909 01.12.2011 31.12.2011 3 148 3 288 140 139 10,616 1 476 

4100031316 65441060B909 01.01.2012 18.01.2012 3 288 3 288 0 0 10,627 0 

Spotreba za odberne miesto 1 656 17 425 

4100031356 313160902181 19.01.2011 31.03.2011 33 075 36 374 3 299 3 269 10,614 34 697 

4100031356 313160902181 01.04.2011 01.05.2011 36 374 36 508 134 133 10,605 1 410 

4100031356 63324240B907 02.05.2011 30.06.2011 1 111 110 109 10,605 1 156 

4100031356 63324240B907 01.07.2011 30.11.2011 111 944 833 825 10,640 8 778 

4100031356 63324240B907 01.12.2011 31.12.2011 944 1 466 522 517 10,616 5 488 

4100031356 63324240B907 01.01.2012 1801.2012 1 466 1 466 0 0 10,627 0 

Spotreba za odberne miesto 4 898 51 529 

4100043292 40080202YE97 19.01.2011 31.03.2011 41 925 50 917 8 992 8911 10,614 94 581 

Adresa pre pisomny styk: Lokalita Nove Mesto nad Vahom, L. Podjavorinskej 10, 915 83 Nove Mesto nad Vahom 
Slovensky plynarensky priemysel. a.s., MIynske nivy 44/a , 825 11 Bratislava 26 Tel.: 0850 111 565 Bankove spojenie: 
Pravna forma: Akciova spolocnosr Fax: 02/5869 9010 1001018151/0200 BIF401 
Obcfiodny register Okresnefio sudu Bratislava 1, oddiel S a , Cislo viozky: 2749/B E-mail: biznislinka@spp.sk VSeobecna uverovS banka, a s . 
iCO: 35815256 iC D P H skupiny: SK702G000372 Internet: vrow.spp.sk strana 1 



PrehFad spotreby 

Cislo 
odberneho 

miesta 

Cislo meradia 

(a) 

Obdobie 

(b) 

Pociatocny 
stav 

meradia 

(c) 

Konecny 
stav 

meradia 

(d) 

Namerany 
odber 
plynu 

(e = d-c) 

Prepocitany 
odber 
plynu 

(f) 

Priemerne 
spaFovacie 

tepIo 
objemove 

(g) 

Dodane 
mnozstvo 
energie v 

plyne 

(h) = (f)x(g) 

od do (m )̂ (m )̂ (m )̂ (m )̂ (kWh.m"') (kWh) 

4100043292 40080202YE97 01.04.2011 30.06.2011 50 917 51 727 810 803 10,605 8 516 

4100043292 40080202YE97 01.07.2011 30.11.2011 51 727 54 975 3 248 3 218 10,640 34 239 

4100043292 40080202YE97 01.12.2011 31.12.2011 54 975 57 144 2 169 2 149 10,616 22 814 

4100043292 40080202YE97 01.01.2012 18.01.2012 57 144 57 144 0 0 10,627 0 

Spotreba za odberne miesto 15 219 160 150 

Sootreba za zakaznika celkom 
1 : 

21 773 229 104 

Prepocitany odber plynu predstavuje namerany odber plynu vynasobeny objemovym prepocilavacim cislom 

Fakturovani sumy vzt'ahujuce sa k sadzbe za odobraty plyn 

Cislo 
odberneho miesta Obdobie Druh 

tarify 

Dodane 
mnozstvo energie v 

plyne 

bez DPH 

Cislo 
odberneho miesta Obdobie Druh 

tarify 

Dodane 
mnozstvo energie v 

plyne 

Sadzba za odobraty plyn (SOP) 
Celkom 

Cislo 
odberneho miesta Obdobie Druh 

tarify 

Dodane 
mnozstvo energie v 

plyne 
Sluzby 

obchodnika Preprava 
Celkom 

od do (kWh) (EUR/kWh) (EUR/kWh) (EUR) 

4100031316 19.01.2011 22.03.2011 IVI3 11 594 0,03540000 0,00110000 423,18 

4100031316 23.03.2011 31.03.2011 M2 1 346 0,03560000 0,00110000 49,40 

4100031316 01.04.2011 30.06.2011 IVI2 647 0,03280000 0,00110000 21,93 

4100031316 01.07.2011 30.11.2011 M2 2 362 0,03620000 0,00110000 88,10 

4100031316 01.12.2011 31.12.2011 IVI2 1 476 0,03970000 0,00110000 60,22 

4100031316 01.01.2012 18.01.2012 M2 0 0,03970000 0,00110000 0,00 

Spolu za odberne miesto Zaklad dane pre DPH 20 % 642,83 

4100031356 19.01.2011 31.03.2011 M3 34 697 0,03540000 0,00110000 1 266,44 

4100031356 01.04.2011 30.06.2011 M3 2 566 0,03260000 0,00110000 86.47 

4100031356 01.07.2011 30.11.2011 IVI3 8 778 0,03600000 0,00110000 325,67 

4100031356 01.12.2011 31.12.2011 M3 5 488 0,03950000 0,00110000 222,82 

4100031356 01.01.2012 18.01.2012 M3 0 0,03950000 0,00110000 0,00 

Spolu za odberne miesto Zaklad dane pre DPH 20 % 1 901,40 

4100043292 19.01.2011 31.03.2011 IVI4 94 581 0,03530000 0,00110000 3 442,75 

41000432§2 — 01.04.2d11 30.06.20-^1- ivi4 8 6-T6 ^ 0;0325000e^ O;eoi ioooo - -286,M 

4100043292 01.07.2011 30.11.2011 M4 34 239 0,03590000 0,00110000 1 266,84 

4100043292 01.12.2011 31.12.2011 M4 22 814 0,03940000 0,00110000 923,97 

4100043292 01.01.2012 18.01.2012 M4 0 0.03940000 0,00110000 0,00 

Spolu za odberne miesto Zaklad dane pre DPH 20 % 5 919,70 

Fakturovand sumy vzt'ahujuce sa k fixnej mesa£nej sadzbe 

Cislo 
odberneho miesta 

Obdobie Druh 
tarify 

Pocet 
mes./dni 

bez DPH 

Cislo 
odberneho miesta 

Obdobie Druh 
tarify 

Pocet 
mes./dni 

Fixna mesacna sadzba (FIVIS) 
Celkom 

Cislo 
odberneho miesta 

Obdobie Druh 
tarify 

Pocet 
mes./dni Sluzby 

obchodnika Preprava 
Celkom 

od do (mes./dni) (EUR/mes) (EUR/mes) (EUR) 

4100031316 19.01.2011 22.03.2011 M3 63 dni 1,58000000 0,00000000 3,36 

4100031316 23.03.2011 31.03.2011 M2 9 dni 1,21000000 0,00000000 0,35 

4100031316 01.04.2011 30.06.2011 M2 91 dni 1,21000000 0,00000000 3,63 

4100031316 01.07.2011 30.11.2011 M2 153 dni 1,21000000 0,00000000 6,05 

Adresa pre pisomny styk: Lokalita Nove Mesto nad Vahom. \L. Podjavorinskej 10, 915 83 Nove Mesto nad Vahom 
Slovensky plynarensky priemysel. a.s., MIynske nivy 44/a , 825 11 Bratislava 26 Tel.: 0850 111 565 
Pravna forma: Akciova spolocnosf Fax: 02/5869 9010 
Obchodny register Okresneho sudu Bratislava 1, oddiel S a , cislo viozky: 2749/B E-mail: biznislinka@spp.sk 
iCO: 35815256 iC DPH skupiny: SK7020000372 Intemet: www.spp.sk 

Bankove spojenie: 
1001018151/0200 
Vseobecna uverova banka, a.s. 



Fakturovane sumy vzfahujuce sa k flxnej mesadnej sadzbe 

Cislo 
odbernehio miesta 

Obdobie Druh 
tarify 

Pocet 
mes./dni 

bez DPH 

Cislo 
odbernehio miesta 

Obdobie Druh 
tarify 

Pocet 
mes./dni 

Fixna mesacna sadzba (FIVIS) 
Celkom 

Cislo 
odbernehio miesta 

Obdobie Druh 
tarify 

Pocet 
mes./dni Sluzby 

obchodnika Preprava 
Celkom 

od do (mes./dni) (EUR/mes) (EUR/mes) (EUR) 

4100031316 01.12.2011 31.12.2011 M2 31 dni 1,21000000 0,00000000 1,21 

4100031316 01.01.2012 18.01.2012 IVI2 18 dni 1,21000000 0,00000000 0,70 

Spolu za odberne miesto Zaklad dane pre DPH 20 % 15,30 

4100031356 1901.2011 31.03.2011 M3 72 dni 1,58000000 0,00000000 3,82 

4100031356 01.04.2011 30.06.2011 IVI3 91 dni 1,58000000 0,00000000 4,74 

4100031356 01.07.2011 30,11.2011 M3 153 dni 1,58000000 0,00000000 7,90 

4100031356 01.12.2011 31.12.2011 M3 31 dni 1,58000000 0,00000000 1,58 

4100031356 01.01.2012 18.01.2012 IVI3 18 dni 1,58000000 0,00000000 0,92 

Spolu za odberne miesto Zaklad dane pre DPH 20 % 18,96 

4100043292 19.01.2011 31.03.2011 M4 72 dni 2,06000000 0,00000000 4,98 

4100043292 01.04.2011 30.06.2011 M4 91 dni 2,06000000 0,00000000 6,18 

4100043292 01.07.2011 30.11.2011 M4 153 dni 2,06000000 0,00000000 10,30 

4100043292 01.12.2011 31.12.2011 M4 31 dni 2,06000000 0,00000000 2,06 

4100043292 01.01.2012 18.01.2012 IVI4 18 dni 2,06000000 0,00000000 1,20 

Spolu za odberne miesto Zaklad dane pre DPH 20 % 24,72 

Fakturovane sumy - sluiby suvisiace s distribucnymi spolocnost'ami 
(dodavka plynu nepodliehajiica regulacii dodavky plynu na vyrobu tepla urceneho pre domacnost') 

(iislo 
Odberneho 

miesta Obdobie Pocet 
mes./ dni 

Dodane 
mnozstvo 
energie v 

plyne 

Prevadzkovatel' distribucnej siete 

bez DPH 

(iislo 
Odberneho 

miesta Obdobie Pocet 
mes./ dni 

Dodane 
mnozstvo 
energie v 

plyne 

Prevadzkovatel' distribucnej siete 
Fixna 

mesacna 
sadzba 
(FIMS) 

Sadzba za 
odobraty 

plyn Spolu 

od do (mes./dni) (kWh) (EUR/mes) (EUR/kWh) (EUR) 

4100031316 19.01.2011 22.03.2011 63 dni 11 594 SPP-distribucia, a s . 6,35000000 0,00940000 122,50 

4100031316 23.03.2011 31.03.2011 9 dni 1 346 SPP-dislribucia, a.s. 4,14000000 0,01090000 15,87 

4100031316 01.04.2011 30.06.2011 91 dni 647 SPP-distribucia, a.s. 4,14000000 0,01090000 19,47 

4100031316 01.07.2011 30.11.2011 153 dni 2 362 SPP-distribucia, a.s. 4,14000000 0,01090000 46,45 

4100031316 01.12.2011 31.12.2011 31 dni 1 476 SPP-distribucia, a.s. 4,14000000 0,01090000 20,23 

4100031316 01.01.2012 18.01.2012 18 dni 0 SPP-distribucia, a s 4,14000000 0,01100000 2,40 

Spolu za odberne miesto Zaklad dane pre DPH 20% 226,92 

4100031356 19.01.2011 31.03.2011 72 dni 34 697 SPP-distribucia, a.s. 6,35000000 0,00940000 341,51 

4100031356 01.04.2011 30.06.2011 91 dni 2 566 SPP-distribucia, a s . 6,35000000 0,00940000 43,17 

4100031356 01.07.2011 30.11.2011 153 dni 8 778 SPP-distribucia, a s . 6,35000000 0,00940000 114,26 

4100031356 01.12.2011 31.12.2011 31 dni 5 488 SPP-distribucia, a.s. 6,35000000 0,00940000 57,94 

4100031356 01.01.2012 18.01.2012 18 dni 0 SPP-distribucia, a.s. 6,35000000 0,00950000 3,69 

Spolu za odberne miesto Zaklad dane pre DPH 20% 560,57 

4100043292 19.01.2011 31.03.2011 72 dni 94 581 SPP-distribucia, a s . 20,49000000 0,00690000 702,18 

4100043292 01.04.2011 30.06.2011 91 dni 8 516 SPP-distribucia, a s . 20,49000000 0,00690000 120,23 

4100043292 01.07.2011 30.11.2011 153 dni 34 239 SPP-distribucia, a s . 20,49000000 0,00690000 338,70 

4100043292 01.12.2011 31.12.2011 31 dni 22 814 SPP-distribucia, a s . 20,49000000 0,00690000 177,91 

4100043292 01.01.2012 18.01.2012 18 dni 0 SPP-distribucia, a s . 27,90000000 0,00810000 16,20 

Spolu za odberne miesto Zaklad dane pre DPH 20% 1 355,22 

Adresa pre pisomny styk: Lokalita Nove Mesto nad Vahonn, \L. Podjavorinskej 10, 915 83 Nove Mesto nad Vahom 
Slovensky plynarensky priemysel, a s . , MIynske nivy 44/a , 825 11 Bratislava 26 Tel.: 0850 111 565 
Pravna forma: Akciova spolocnosf Fax: 02/5869 9010 
Obcfiodny register Okresneho siJdu Bratislava 1, oddiel S a , cislo viozky: 2749/B E-mail: biznislinka@spp.sk 
ICO: 35815256 IC DPH skupiny: SK7020000372 Intemet: wfww.spp.sk 

Bankove spojenie: 
1001018151/0200 
vseobecna ijverova banka, a.s. 

BIF401 
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Fakturovane sumy vztahujuce sa k spotrebnej dani 

Cislo 
odberneho 

miesta 
Obdobie 

Dodane 
mnozstvo energie v plyne 

bez DPH Cislo 
odberneho 

miesta 
Obdobie 

Dodane 
mnozstvo energie v plyne Sadzba spotrebnej dane Spotrebna dari 

od do (MWh) (EUR/MWh) (EUR) 

4100031316 19.01.2011 22.03.2011 11,594 1,32 15,30 

4100031316 23.03.2011 31.03.2011 1,346 1,32 1,78 

4100031316 01.04.2011 30.06.2011 0,647 1,32 0,85 

4100031316 01.07.2011 30.11.2011 2,362 1,32 3,12 

4100031316 01.12.2011 31.12.2011 1,476 1,32 1,95 

4100031316 01.01.2012 18.01.2012 0,000 1,32 0,00 

Spolu za odberne miesto 17,425 Zaklad dane pre DPH 20 % 23,00 

4100031356 19.01.2011 31.03.2011 34,697 1,32 45,80 

4100031356 01.04.2011 30.06.2011 2,566 1,32 3,39 

4100031356 01.07.2011 30.11.2011 8,778 1,32 11,59 

4100031356 01.12.2011 31.12.2011 5,488 1,32 lA 
4100031356 01.01.2012 18.01.2012 0,000 1,32 0,00 

Spolu za odberne miesto 51,529 Zaklad dane pre DPH 20 % 68,02 

4100043292 19.01.2011 31.03.2011 94,581 1,32 124,85 

4100043292 01.04.2011 30.06.2011 8,516 1,32 11,24 

4100043292 01.07.2011 30.11.2011 34,239 1,32 45,20 

4100043292 01.12.2011 31.12.2011 22,814 1,32 30,11 

4100043292 01.01.2012 18.01.2012 0,000 1,32 0,00 

Spolu za odberne miesto 160,150 Zaklad dane pre DPH 20 % 211,40 

Rekapitulacia 

Vyuctovacia faktura 
celkom 

Faktura za opakovane 
dodavky ZP Rozdiel z vyiictovania 

Mnozstvo zemneho plynu 
Zaklad spotrebnej dane (MWh) 229,104 150,961 78,143 

Mnozstvo ZP 
Oslobodene od spotrebnej dane (MWh) 0,000 0,000 0,000 

Dodavka ZP bez spotrebnej dane / 
platltef dane zo zemnetio plynu (MWh) 0,000 0,000 0,000 ^ 

Spotrebna dan (SD) (EUR) 302,42 199,27 103,15 

Zaklad dane pre DPH 20% (EUR) 10 968,04 7 271,64 3 696,40 

DPH 20% (EUR) 2 193,61 1 454,36 739,25 

Celkom s DPH (EUR) 13 161,65 8 726.00 4 435,65 

Finandne vyrovnanie 

Fakturovana suma bez DPH (EUR) 10 968,04 

- z toho suma za regulovane dodavky a sluzby bez SD (EUR) 2 394,73 

- z toho suma za neregulovane dodavky a sluzby bez SD (EUR) 8 270,89 

Fakturovana suma s DPH (EUR) 13 161,65 

Prijate platby za opakovane dodavky (EUR) 8 726,00 

Nedoplatok (EUR) 4 435,65 

Adresa pre pisomny slyk: Lokalita Nove Mesto nad Vahom, L. Podjavorinskej 10, 915 83 Nove Mesto nad Vahom 
Slovensky plynarensky priemysel. a.s., MIynske nivy 44/a , 825 11 Bratislava 26 Tel.: 0850 111 565 Bankove spojenie: 
Pravna forma: Akciova spolocnosr Fax: 02/5869 9010 1001018151/0200 
Obchodny register Okresneho sudu Bratislava 1. oddiel S a , cislo viozky: 2749/B E-mail: biznislinka@spp.sk VSeobecnd uverova banka, a.s. 
iCO: 35815256 iC D P H skupiny: SK7020000372 Intemet: www.spp.sk . „ , 3 J -



Faktura za opakovane dodavky zemneho plynu 

Variabilny 
symbol 

Cislo 
odberneho 

miesta 
Mnozstvo ZP Spotrebna 

dan Zaklad dane DPH Celkom Uhradene 
Datum 
uhrady 

(kWh) (MWh) (EUR) (EUR) % (EUR) (EUR) (EUR) 

7251962236 4100031316 1 909 1,909 2,52 1 360,83 20 272,17 1 633,00 1 633,00 04.02.2011 

4100031356 5 280 5,280 6,97 

4100043292 21 091 21,091 27,84 

7281979980 4100031316 1 795 1,795 2,37 1 283,33 20 256,67 1 540,00 1 540,00 02.03.2011 

4100031356 4 977 4,977 6,57 

4100043292 19 886 19,886 26,25 

7297004991 4100031316 985 0,985 1.30 702.50 20 14Q.50 843,nn 843,00 04.04.2011 

4100031356 2 720 2,720 3,59 

4100043292 10 886 10,886 14,37 

7163706331 4100031316 379 0,379 0,50 270,83 20 54,17 325,00 325,00 02.05.2011 

4100031356 1 045 1,045 1,38 

4100043292 4 167 4,167 5,50 

7257104922 4100031316 159 0,159 0,21 114,17 20 22,83 137,00 137,00 06.06.2011 

4100031356 439 0,439 0,58 

4100043292 1 750 1,750 2,31 

7267137215 4100031316 144 0,144 0,19 104,99 20 21,01 126,00 126,00 04.07.2011 

4100031356 402 0,402 0,53 

4100043292 1 614 1,614 2,13 

7192199026 4100031316 144 0,144 0,19 104,99 20 21,01 126,00 126,00 03.08.2011 

4100031356 402 0,402 0,53 

4100043292 1 614 1,614 2,13 

7104196468 4100031316 303 0,303 0,40 217,50 20 43,50 261,00 261,00 07.09.2011 

4100031356 841 0,841 1,11 

4100043292 3 356 3.356 4,43 

7312222854 4100031316 947 0,947 1,25 676,66 20 135,34 812,00 812,00 06.10.2011 

4100031356 2 621 2,621 3,46 

4100043292 10 477 10,477 13,83 

7134007901 4100031316 1 568 1,568 2,07 1 118,34 20 223,66 1 342,00 1 342,00 04.11.2011 

4100031356 4 341 4,341 5,73 

4100043292 17 333 17,333 22,88 

7242326308 4100031316 1 848 1,848 2,44 1 317,50 20 263,50 1 581,00 1 581,00 06.12.2011 

4100031356 5 114 5,114 6,75 

4100043292 20 424 20,424 26,96 

Suma 150 961 150,961 199,27 7 271,64 1 454,36 8 726,00 8 726,00 

Harmonogram buducich platieb za opakovane dodavky za vsetky OM 

Splatnost' 15.02.2012 15.03.2012 16.04.2012 15.05.2012 15.06.2012 16.07.2012 15.08.2012 17.09.2012 15.10.2012 15.11.2012 17.12.2012 Spolu 

Ciastka (EUR) 2 710,00 2 555,00 1 399,00 536,00 225,00 208,00 208,00 434,00 1 347,00 2 227,00 2 624,00 14 473,00 

Historicka spotreba 

odberne miesto obdobie od obdobie do m^ l<Wh 

4100031316 19.1.2010 18.1.2011 -1 0 
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